ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34396419 TITANLITE 396 9/95 -100- 724,266.401448.5328010 1000 724.2664050.00%

Despacho : 0228315 Cant: 10 -

73155241105027
24/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 724,266.40
I.V.A.INSCRIP.  % 152,095.94

TOTAL 896,696.04

20858039 CAE

PESOS  OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 04/100

$

$

$

$

21

$

20,333.70

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 153.83 924 0.14 986.81

901 0.75 5432.00 902 0.90 6518.40

915 1.00 7242.66

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO CON 69/100 DOLARES tipo de cambio: